KEL-QTA | Wciskane przepusty kablowe

do kabli ze ztgczami, montaz beznarzedziowy / IP54

IP54 A\ 1
Made in ROH S
Germany compliant

Specyfikacja

IP stopien ochrony
Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

Wysokos¢ montazu

RIA  &H

COMPLIANCE

IP54

Elastomer

N
ECOLAB =
certified U/\b\

1504892-2A

UL94-V0, samogasnacy

-40 C° do 100 C°

odporne na promieniowanie UV, Nie
zawiera silikonu, Nie zawiera

halogenu

Montowane na zatrzask

5mm

Rodzaje i rozmiary produktow

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane
Dtugos¢

Szerokos¢

43644
4251269310379
10

16

15 mm

142 mm
44 mm

43645
4251269310386
10

16

15 mm

142 mm
44 mm

Dzielone, wciskane przepusty (IP54) do prowadzenia wstepnie zakoficzonych i
standardowych kabli z wykorzystaniem dzielonych modutéw QT lub membran.
Dopasowane do wyciec dla 10- i 24-pinowych ztgczy przemystowych. Kompaktowy
rozmiar KEL-QTA-B nadaje sie do wyciec 45,5 x 45,5 mm. Okragte wersje KEL-QTA
nadaja sie do wycie¢ o Srednicy 32/50 mm.

KEL-QTA z tatwoscig poprowadzi wstepnie zarobione kable, przewody wielozytowe,
weze lub przewody bez uzycia narzedzi do montazu.

Zalety i korzysci

Szybki montaz bez uzycia narzedzi
Duza gesto$¢ upakowania przewodoéw
Przeprowadzanie jednoczesnie kabli standardowych oraz prefabrykowanych

Przy demontazu (np. podczas konserwacji) nie ma potrzeby odkrecania i
ponownego przykrecania srub

Dostepne dla szerokiej gamy rozmiaréw wyciecia

Dopasowanie do standardowych otworéw metrycznych

Znacznie zwiekszona gestos¢ upakowania przeprowadzanych kabli przy
uzyciu podwdjnych lub poczwdrnych modutéw uszczelniajacych

Wysokos¢ 12 mm
Wysokos¢ montazu 5 mm
Rozmiar wyciecia 112 x 36 mm
Dla min. grubos¢ sciany 1,5 mm

Do maksymalnej grubosci $ciany 2,5 mm

Dla grubosci $ciany 1,5-2,5mm
Nadaje sie do modutéw 4 x QT maty
Wysokos¢ 12 mm
Wysokos$¢ montazu 5 mm
Rozmiar wyciecia 112 x 36 mm
Dla min. grubos¢ sciany 2,8 mm

Do maksymalnej grubosci $ciany 4 mm

Dla grubosci $ciany 2,8-4mm
Nadaje sie do modutéw 4 x QT maty


https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace/qt
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli

Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane

Maks. $rednica kabli, standardowe
Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli

Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane

Maks. $rednica kabli, standardowe
Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli

Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane

Maks. $rednica kabli, standardowe
Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli

Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane

Maks. $rednica kabli, standardowe
Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli

Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane

Maks. srednica kabli, standardowe
Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli

Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane

Maks. Srednica kabli, standardowe
Dtugos¢

43642
4251269310355
10

26

15 mm

16 mm
142 mm

43643
4251269310362
10

26

15 mm

16 mm
142 mm

43656
4251269310409
10

14

15 mm

5 mm
75 mm

43659
4251269310423
10

14

15 mm

5 mm
75 mm

43655
4251269310393
10

22

15 mm

5 mm
75 mm

43658
4251269310416
10

22

15 mm

5 mm
75 mm

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci Sciany

Nadaje sie do modutéw

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci sciany

Nadaje sie do modutéw

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci Sciany

Nadaje sie do modutéw

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubo$¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci sciany

Nadaje sie do modutéw

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubo$¢ $ciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci sciany

Nadaje sie do modutéw

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$é montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ $ciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci sciany

Nadaje sie do modutéw

44 mm

12 mm

5 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm
1,5-2,5mm
2 x QT maty

44 mm

12 mm

5 mm

112 x 36 mm
2,8 mm

4 mm
2,8-4mm

2 x QT maty

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm
1,5-2,5mm
2 x QT maty

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
2,8 mm

4 mm
2,8-4mm
2 x QT maty

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm
1,5-2,5mm
1 x QT maty

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
2,8 mm

4 mm
2,8-4mm
1 x QT maty



Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane
Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Dla min. grubos¢ $ciany
Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci Sciany
Nadaje sie do modutéw

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane
Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Dla min. grubos¢ $ciany
Do maksymalnej grubosci $ciany
Dla grubosci $ciany
Nadaje sie do modutéw

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabli,
prefabrykowane
Wysokos¢

Wysoko$¢ montazu

Dla min. grubos¢ sciany
Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci Sciany
Nadaje sie do modutéw

43660
4251269310430
10

16

15 mm

55 mm
55 mm

43632
4251269310331
10

4

15 mm

12 mm

5 mm

1,5 mm

2,5 mm
1,5-2,5mm
1 x QT maty

43636
4251269310348
10

4

15 mm

12 mm

5 mm

2,8 mm

4 mm
2,8-4mm
1 x QT maty

43622
4251269310317
10

8

15 mm

12 mm

5 mm

1,5 mm

2,5 mm
1,5-2,5 mm
2 x QT maty

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci $ciany
Dla grubosci $ciany

Nadaje sie do modutéw

11 mm

5 mm

46 x 46 mm
1,5 mm

2,5 mm
1,5-2,5mm
4 x QT maty



Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabli,
prefabrykowane
Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Dla min. grubos¢ sciany
Do maksymalnej grubosci Sciany
Dla grubosci sciany
Nadaje sie do modutéw

43626
4251269310324
10

8

15 mm

12 mm

5 mm

2,8 mm

4 mm

2,8 -4 mm
2 x QT maty

icolek

smart cable management



